PLAN CADASTRAL
UAT BUDEASA, judetul ARGES

Sector cadastral nr. : 20

Scara 1:1000

Sistem de proiectie STEREO 70
Plansa 2/2

484400

382970 2

382900 I

3828308 I

382760 I

382690 I

382620 I

382550 I

382480 I

382410 I

382340 I

382270

484400 |

484470 |
484540 |

484610 |

485030

(@ (@]
2 2
2 2
- _
I I
1 1
I I
1 1
I I
1070 \
I
il o+
R A
@

382970

I 382900 |

382830 |

| 382760 |

484680 I_
AZ750 I_
484820 I_

484890 |

484960 |

1101

| 382690

| 382620

I 382550

I 382480

| 382410

38272940

382270 |

485030 |

LEGENDA

Schita dispunerii planselor

Limita UAT

| imita sectoarelor cadastrale

L imita intravilan

20 Numar sector cadastral
ARGES Judet
BUDEASA UAT
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Limita imobil

Limita constructiilor cu caracter permanent

Documente spre publicare

ANCPI

Servicii de inregistrare sistematica in
Sistemul Integrat de Cadastru si Carte
Funciara a imobilelor situate in UAT
Budeasa, judetul Arges

S.C. GEODETIC SYS S.R.L.

Data
August 2025




